
Oranžové hřiště za budovou OÚ opět v provozu 

Obec Sokolnice s účinností od 8. dubna 2020 umožňuje využívat víceúčelové venkovní Oranžové 
hřiště za budovou OÚ v  provozních hodinách: 8:00 - 21:00 hod. - a to po dobu uzavření ZŠ,  za 
podmínky dodržování platných nařízení Vlády ČR 

Základní dodržování podmínek je: 

Dodržet minimální odstup dvou metrů od ostatních osob, (při sportování, a to včetně jízdy na kole 
či běhu, není třeba mít roušku), společně sportovat mohou nanejvýš dvě osoby s výjimkou členů 
domácnosti a nesmí přitom využívat vnitřní šatny, sprchy a další uzavřené společné prostory. 
V praxi to znamená, že se lidé mohou venku  věnovat třeba tenisu, nohejbalu, golfu, jízdě na koni, 
bruslení či vodním sportům při omezení počtu dvou osob na hřišti či v posádce. 

I nadále je nutno si sportoviště rezervovat prostřednictvím správce na tel. čísle 724 824 716 a dodržovat 
provozní řád sportoviště! 

 
-starosta- 


